

Pro Raahe -mitalit 2021

Kaupunginhallitus 02.11.2021

840/00.04.03/2021

Valmistelija Henkilöstöasiantuntija Anja Marjelund

Ansio- ja kunniamerkkitoimikunta 7.10.2021 § 11

Pro Raahe -mitalit on jaettu perinteisesti Raahen kaupungin järjestämässä itsenäisyyspäivän juhlassa Raahesalissa.

Ansio- ja kunniamerkkitoimikunnan tehtäviin kuuluu valmistella esitys kaupunginhallitukselle Pro Raahe -mitalien jakamisesta.

Kaupunginhallitus on hyväksynyt periaatteet Pro Raahe -mitalien jakamisesta. Toimikunnan jäsenten erikseen ja koko toimikunnan yhdessä tulee jatkuvasti seurata kaupungin tapahtumia ja myöntää mitali silloin, kun se katsotaan aiheelliseksi. Vuoden lopulla toimikunta vielä suorittaa kokonaisvaltaisen tarkastelun vuoden osalta. Koska mitali myönnetään vain erityisistä Raahen hyväksi tehdyistä ansioista, voidaan mitalien saajien taso turvata yhdenmukaisena siten, että mikäli toimikunnan jäsenistä 2 esittää véton, ei mitalia enää voida äänestyspäätöksellä myöntää.

Kaupunginhallitus tekee päätöksen mitalien jakamisesta. Vuosittain mitaleja jaetaan 1-5 kappaletta.

Raahen kaupungin ansio- ja kunniamerkkitoimikunnalle on toimitettu kahdelta eri taholta esityksiä Pro Raahe -mitalien saajiksi. Kokouksessa esitellään ko. esitykset toimikunnalle.

Lista Pro Raahe -mitalin saaneista, oheismateriaali 1/4.

Asia on ei-julkinen.

Päätösesitys (puheenjohtaja):

ansio- ja kunniamerkkitoimikunta

- merkitsee tiedoksi saapuneet Pro Raahe -mitaliesitykset
- merkitsee tiedoksi käydyn keskustelun Pro Raahe -mitalien jakamisesta vuonna 2021
- tekee esityksen kaupunginhallitukselle Pro Raahe -mitalien saajista vuonna 2021.

Ansio- ja kunniamerkkitoimikunta:

Hyväksyi esityksen.

Päätti esittää kaupunginhallitukselle seuraavia Pro Raahe -mitalin saajia vuonna 2021:

[REDACTED]

Perustelu: Pitkäaikainen kotiseututyö sekä Raahen kaupungin historian tunnetuksi tekeminen.

[REDACTED]

Perustelu: Raahen historiaan olennaisena osana kuuluvien posliinisten Raahe-koirien perinteen elvyttäminen.

[REDACTED]

Perustelu: Mamsellipukuperinteen elvyttäminen ja käsityöläistaitojen ylläpitäminen.

[REDACTED]

Perustelu: Arvokas elämäntyö Raahen historian laaja-alaisessa taltioimisessa eri julkaisuihin.

Esittelijä

Kaupunginjohtaja Ari Nurkkala

Päätösesitys

Hyväksytään ansio- ja kunniamerkkitoimikunnan esitys Pro Raahe -mitalien saajista vuodelle 2021.

Päätös

Hyväksyi esityksen.

Merkittiin pöytäkirjaan, että Pirkko Valtanen ja Nina Pulkkanen poistuivat kokouksesta esteellisinä asian käsittelyn ajaksi. (Yhteisöjääviys, Raahen Matkailuoppaat ry:n hallituksen jäsen ja varatoiminnan tarkastaja)